
UCHWAŁA NR XXIV/121/17
RADY GMINY STERDYŃ

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sterdyń na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o 72.470,00 zł oraz zmniejszając 
plan o 46.010,00 zł.

Plan po zmianach wynosi łącznie 13.233.467,00 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 13.155.355,00 zł

2) majątkowe w kwocie 78.112,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o 62.960,00 zł oraz zmniejszając plan 
o 1.000,00 zł.

Plan po zmianach wynosi łącznie 16.508.920,52 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 11.890.462,52 zł

2) majątkowe w kwocie 4.618.458,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.275.453,52 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 
3.042.906,00 zł i wolnymi środkami o których mowa art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 232.547,52 zł.

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 3.771.453,52 zł.

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 496.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8896



3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Pawluczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8896



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/121/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 9 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 900,00 -42 000,00 42 000,00 46 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 000,00 -42 000,00 42 000,00 42 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 900,00 0,00 2 000,00 120 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 900,00 0,00 2 000,00 120 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 665 368,00 -2 510,00 2 510,00 3 665 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8896



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 322 210,00 -10,00 10,00 322 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 10,00 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 -10,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 379 500,00 -2 500,00 2 500,00 1 379 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00 -1 500,00 25 960,00 306 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 262 000,00 -1 500,00 24 960,00 285 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 23 460,00 23 460,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 13 128 895,00 -46 010,00 72 470,00 13 155 355,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 78 112,00 0,00 0,00 78 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8896



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 112,00 0,00 0,00 36 112,00

Ogółem: 13 207 007,00 -46 010,00 72 470,00 13 233 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 112,00 0,00 0,00 36 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8896



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/121/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 9 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 104 724,00 104 724,00 104 724,00 25 630,00 79 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 139 724,00 139 724,00 139 724,00 25 630,00 114 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 724,00 95 724,00 95 724,00 25 630,00 70 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 130 724,00 130 724,00 130 724,00 25 630,00 105 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8896



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 203 516,00 3 203 516,00 113 919,00 96 601,00 17 318,00 0,00 3 089 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 203 516,00 3 203 516,00 113 919,00 96 601,00 17 318,00 0,00 3 089 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 967 300,00 967 300,00 57 999,00 53 599,00 4 400,00 0,00 909 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 967 300,00 967 300,00 57 999,00 53 599,00 4 400,00 0,00 909 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 323,00 491 323,00 491 023,00 94 930,00 396 093,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 546 783,00 514 783,00 514 483,00 94 930,00 419 553,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 740,00 263 740,00 263 740,00 31 208,00 232 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8896



po zmianach 287 200,00 287 200,00 287 200,00 31 208,00 255 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 140,00 230 140,00 230 140,00 0,00 230 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 253 600,00 253 600,00 253 600,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 22 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 446 960,52 11 831 502,52 7 948 540,52 5 801 683,00 2 146 857,52 342 000,00 3 430 962,00 0,00 0,00 110 000,00 4 615 458,00 4 615 458,00 48 800,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 960,00 59 960,00 59 960,00 0,00 59 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 508 920,52 11 890 462,52 8 007 500,52 5 801 683,00 2 205 817,52 342 000,00 3 430 962,00 0,00 0,00 110 000,00 4 618 458,00 4 618 458,00 48 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8896



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIV/121/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 9 marca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Lata realizacji wartość w zł
010 01010 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lebiedziach 2015-2017 2 388 157,00

600 60011 6050
Przebudowa kolektora deszczowego pod chodnikiem w ciągu drogi krajowej nr 
63 Węgorzewo-Siedlce-Stawatycze w m.Sterdyń od km 220+626 do km 220+890 - 
dokumentacja

2017 16 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390912W Chądzyń - Kolonia Seroczyn - Seroczyn od 
km.0+660 do km 2+035

2017 275 400,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamieńczyk 2017 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 390909W Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń od km 1+745 do 
km 2+625

2015-2017 1 390 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390921W ul.Nowoprojektowanej w Sterdyni od km 0+271 
do km 0+548

2016-2019 160 000,00

754 75412 6060 Zakup syreny selektywnej dla OSP Paderewek 2017 6 000,00

754 75495 6057 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu 
Sokołowskiego 36 112,00

6059 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu 
Sokołowskiego

2015-2017
12 688,00

 Razem zadanie pn. Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 
o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

48 800,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 2017 16 000,00

900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Stelągi Kolonia - dokumentacja 
i wykonanie 2017 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8896



900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Seroczyńskiej, Strażackiej i Wojska Polskiego 
w miejscowości Sterdyń

2017 7 000,00

900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni na plac zabaw dla dzieci w Seroczynie 2017 4 000,00
921 92109 6050 Przebudowa  świetlicy wiejskiej w Sterdyni oraz zakup wyposażenia 2016-2017 136 001,00

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Seroczyn - Kolonia oraz zakup 
wyposażenia 2017-2019 6 412,00

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Chądzyń 2017 9 688,00
Razem wydatki majątkowe 4 618 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8896



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/121/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 9 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 771 453,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 728 547,52

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 042 906,00

Rozchody ogółem: 496 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 496 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8896


		2017-10-09T11:20:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




